DA RESPECTIVA PEÇA. A NORMA TÉCNICA Nº005/ GEFRON/ 

SESP/ MT/ 2016, REVISADA E ATUALIZADA EM 2020, 

DETALHA COM ILUSTRAÇÕES E DESCRIÇÃO 

PORMENORIZADA DA CONSTRUÇÃO DO ITEM. DEMANDA 

ESPECÍFICA DA SESP. UNIDADE. 

Valor Total  do lote (R$): R$ 726.579,00 ( SETECENTOS E VINTE E SEIS MIL QUINHENTOS E SETENTA E NOVE REAIS) 

LOTE 02 

BNP SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - CNPJ: 40.065.055/0001-02 

Tipo Item Código Descrição 
Un. 

Aquisição 
Qtd. 

MARCA 
Vlr. Unit. Vlr. Total 

LOTE 

02 
01 

109244 

9 

CAMISETA EDUCAÇÃO FÍSICA MASCULINO E FEMININO: 

CAMISETA CONFECCIONADA EM 02 TECIDOS, AMBOS NA

[...]

NÚMERO OU TAMANHO DA RESPECTIVA PEÇA. A NORMA 

TÉCNICA Nº010/ GEFRON/ SESP /MT/ 2016, REVISADA E 

ATUALIZADA EM MAIO DE 2020, DETALHA COM 

ILUSTRAÇÕES E DESCRIÇÃO PORMENORIZADA DA 

CONSTRUÇÃO DO ITEM. DEMANDA ESPECÍFICA DA SESP. 

UNIDADE. 

Total do lote (R$):  R$ 320.562,50 ( TREZENTOS E VINTE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

LOTE 03 

BNP SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA CNPJ: 40.065.055/0001-02  

Tipo Item Código Descrição 
Un. 

Aquisição 
Qtd. 

MARCA 
Vlr. Unit. Vlr. Total 

LOTE 

03 
01 

1092452 

CAMISA POLO: CAMISA POLO DE COR VERDE CONFECCIONADA

[...]

EM SEU CONTORNO, DEVERÁ HAVER FRANJAS FEITAS COM OS 

PRÓPRIOS FIOS DO TECIDO, ESPAÇADAS APROXIMADAMENTE 2 

CM ENTRE SI, COM UM NÓ NA BASE DE CADA FRANJA. 

UNIDADE. 

UN 400,00 

SPECIAL 

FORCES 

TACTICA L 

SHEMAG 

COR 

VERDE 

OLIVA 

R$ 117,50 R$ 47.000,00 

Total do lote(R$): 47.000,00 ( QUARENTA E SETE MIL REAIS) 

LOTE 05 

SSG SOLUCOES LTDA CNPJ: 46.973.126/0001-43 

Tipo Item Código Descrição 
Un. 

Aquisição 
Qtd. 

MARCA 
Vlr. Unit. Vlr. Total 

LOTE 

05 
01 

1103069 

MOCHILA DE ASSALTO TÁTICA, TECIDO 600D RESINADO EM PVC 

RESISTENTE À ÁGUA, SISTEMA MOLLE PARA ACOPLAR

[...]

ACOLCHOADA OU ALÇAS DE MOCHILA ACOLCHOADAS. 

CAPACIDADE 60L, DIMENSÕES APROXIMADAS: 65X40X35CM, 

PESO: APROXIMADO 1.980G MODELO MALA / MOCHILA. 

UNIDADE. 

UN 250,00 

SPECIAL 

FORCES 

TACTICAL 

MOCHILA 

DE 

VIAGEM 

TATICA 

60L, 600D, 

680,00 R$ 170.000,00 

Total do lote  (R$): 383.825,00 (TREZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS) 

LOTE 06 

O. FILIZZOLA & CIA LTDA CNPJ: 61.182.424/0001-09 

Tipo Item Código Descrição 
Un. 

Aquisição 
Qtd. 

MARCA 
Vlr. Unit. Vlr. Total 

LOTE 

06 
01 

1092448 

CINTO TÁTICO DE COMBATE, CINTO CONFECCIONADO EM FAIXA 

TIPO CADARÇO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA,